2024年第3号

（总第450号）

关于废止《手工丝毛挂毯》等5项地方标准和
修订《绿色食品  马铃薯生产技术规程》

等9项地方标准的公告

青海省市场监督管理局根据规范地方标准制定和应用评估

结果，确定废止《手工丝毛挂毯》等5项地方标准和修订《绿色

食品  马铃薯生产技术规程》等9项地方标准，现予以公告。列

入需要修订目录的标准应当于2025年9月1日前完成修订工作，

逾期未完成修订的标准将予以废止。

附件：1.废止地方标准目录

2.需要修订地方标准目录

青海省市场监督管理局

2024年3月1日

——22——

附件1

废止地方标准目录

序

号
标准号 标准名称

复审

结论
标准废止过渡期

1 DB63/T637-2007 电脑绣花穆斯林民族帽 废止 公告后 3个月废止

2 DB63/T1115-2012 手工打结藏毯用毛纱 废止 公告后 3个月废止

3 DB63/T1494-2016 穆斯林服饰  长袍 废止 公告后 3个月废止

4 DB63/T1079-2012 牦牛人工受精技术操作规程 废止 公告即废止

5 DB63/T1758-2019 手工丝毛挂毯 废止 公告后 3个月废止

——33——

附件2

需要修订地方标准目录

序

号
标准编号 标准名称 主管部门 复审结论 完成时限

1 DB63/T918-2019
绿色食品 八眉
猪生产技术规

程

省农业农村

厅
修订

2025年9月1
日前

2 DB63/T919-2019
绿色食品 蚕豆
生产技术规程

省农业农村

厅
修订

2025年9月1
日前

3 DB63/T921-2019
绿色食品 线辣
椒生产技术规

程

省农业农村

厅
修订

2025年9月1
日前

4 DB63/T922-2019
绿色食品 胡萝
卜生产技术规

程

省农业农村

厅
修订

2025年9月1
日前

5 DB63/T923-2019
绿色食品 青稞
生产技术规程

省农业农村

厅
修订

2025年9月1
日前

6 DB63/T925-2019
绿色食品 油菜
生产技术规程

省农业农村

厅
修订

2025年9月1
日前

7 DB63/T926-2019
绿色食品 马铃
薯生产技术规

程

省农业农村

厅
修订

2025年9月1
日前

8 DB63/T1782-2020
牦牛肉质量规

格

省农业农村

厅
修订

2025年9月1
日前

9 DB63/T 1802-2020

盐湖卤水矿防

渗HDPE土工膜

施工及验收技

术规范

省工业和信

息化厅
修订

2025年9月1
日前